
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03.10.2023
Ме 91

Про проведення перевірки достовірності

наведених у заяві відомостей компенсації

витрат за тимчасове розміщення
(перебування) внутрішньо переміщених
осіб шляхом відвідування місця

розміщення внутрішньо переміщених осіб

Відповідно до Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення

(перебування) внутрішньо переміщених осіб затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 року Ле333, постанови Кабінету

Міністрів України від 01.09.2023 року Ле936 «Про внесення змін до Порядку

компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо

переміщених осіб», керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Утворити комісію при Воскресенській селищній раді «Про

проведення перевірки достовірності наведених у заяві відомостей компенсації

витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб

шляхом відвідування місця розташування внутрішньо переміщених осіб» та

затвердити її склад згідно з додатками 1-5.
Х. Комісії у своїй діяльності керуватися Порядком компенсації витрат

за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб,

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 року

Ме333 «Про затвердження порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення

(перебування) внутрішньо переміщених осіб» (зі змінами).
3. Комісії здійснювати вибіркову перевірку достовірності наведених у

заяві відомостей наданих громадянами для отримання компенсації витрат за

тимчасове безоплатне розміщення внутрішньо переміщених осіб шляхом

відвідування місць розміщення внутрішньо переміщених осіб.

4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
5. Доручити начальниці відділу загальної та організаційної роботи



Альвіні МАШКІН забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному
сайті Воскресенської селищної ради.

б. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу
справами (секретаря) виконавчого комітету Воскресенської селищної ради
Людмилу МАНЖУЛУ.

Микола МОТОРНИЙ

о


